deberá reformarse el Artículo Cuarto del Estatuto de la Compañía 

de la siguiente manera: “ARTÍCULO CUARTO: CAPITAL 

SOCIAL.- El Capital social es de SESENTA MIL 

CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA (USp560.400,00) dividido en SESENTA MIL 

CUATROCIENTAS (60.400) participaciones de un Dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, que serán iguale, 

acumulativas e indivisible”. CUARTA.- DECLARACIONES.- La 

Representante Legal, declara bajo juramento que a la fecha su 

representada no es contratista del Estado ni de ninguna de sus

[...]

Resolviendo adicionalmente que se proceda a reformar el estatuto social en su artículo cuarto el 

cual en adelante dirá: “ARTÍCULO CUARTO: CAPITAL SOCIAL.- El Capital social es de SESENTA MIL 

CUATROCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DÉ AMÉRICA (USDS60.400,00) dividido en 
SESENTA MIL CUATROCIENTAS (60.400) participaciones de un Dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, que serán ¡iguale, acumulativas e indivisibles.” 

La Junta General analiza la moción y la aprueba en todas sus partes, autorizando también a la 

Gerente General de la Compañía a realizar cuanta gestión sea necesaria para el cabal